Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO

Indica ao Executivo Municipal a análise de
viabilidade em incluir um novo horário da linha
de ônibus do bairro São João, o qual venha
aportar os estudantes do bairro no horário do
meio dia..

O(s) vereador(es) infra-assinada(s), Rafael Celestrin - PSD no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a análise de viabilidade

em incluir um novo horário da linha de ônibus do bairro São João, o qual venha aportar

os estudantes do bairro no horário do meio dia..

A indicação justifica-se o pedido, por moradores do bairro reclamarem do

horário escasso de ônibus, já que por sua vez, o Colégio Estadual São João Bosco

tem início das aulas as 13:00 e a linha do São João passa no bairro as 12:00, logo

existe um vácuo de tempo de aproximadamente 1h onde os alunos precisam ficar na

rua aguardando a abertura dos portões.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 29 de Agosto de 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

C
E

LE
S

T
R

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
81

E
-2

7A
5-

68
F

8-
F

A
3D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

81
E

-2
7A

5-
68

F
8-

F
A

3D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 581E-27A5-68F8-FA3D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL CELESTRIN (CPF 010.XXX.XXX-16) em 29/08/2023 15:07:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/581E-27A5-68F8-FA3D

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/581E-27A5-68F8-FA3D